



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000026/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

### - MIDAS COM. ATAC. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Marca  | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|---------|------------|--------|----------------|-------------|
| 23   | 015.000.505 | COLGADURA:                   | UN      | 25         | PREVEN | 2,15           | 53,75       |
| 71   | 015.000.554 | PRENDEDOR DE JACARÉ:         | UN      | 10         | PREVEN | 3,50           | 35,00       |

Valor Total Geral: 88,75

### - BH DENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço                | Unidade | Quantidade | Marca         | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|---------------------------------------------|---------|------------|---------------|----------------|-------------|
| 19   | 049.000.173 | CADEIRA ODONTOLÓGICA - 049.000.173          | UN      | 2          | PRIMEWELT     | 17.599,00      | 35.198,00   |
| 21   | 049.000.175 | CANETA BAIXA ROTAÇÃO TIPO CONTRA ANGULO     | UN      | 15         | DENTEMED/COXO | 335,00         | 5.025,00    |
| 22   | 049.000.174 | CANETA DE ALTA ROTAÇÃO                      | UN      | 15         | DENTEMED/COXO | 335,00         | 5.025,00    |
| 24   | 049.000.176 | COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO - 049.000.176 | UN      | 3          | DENTEMED      | 4.700,00       | 14.100,00   |
| 58   | 049.000.164 | MICROMOTOR BAIXA ROTAÇÃO                    | UN      | 15         | DENTEMED/COXO | 539,00         | 8.085,00    |
| 60   | 049.000.179 | MOCHO ODONTOLOGICO                          | UN      | 4          | DENTEMED      | 507,00         | 2.028,00    |
| 72   | 049.000.180 | RAIO X PORTÁTIL ODONTOLOGICO                | UN      | 1          | XPECTVISION   | 9.760,00       | 9.760,00    |
| 74   | 049.000.182 | SENSOR RADIOGRÁFICO ODONTOLOGICO            | UN      | 1          | XPECTVISION   | 6.790,00       | 6.790,00    |
| 82   | 049.000.183 | ULTRASSOM ODONTOLÓGICO                      | UN      | 3          | DENTEMED      | 2.304,00       | 6.912,00    |

Valor Total Geral: 92.923,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG**

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000026/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- GOLDEN PRODUTOS ODONTOLÓGICOS**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço                    | Unidade | Quantidade | Marca                | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|-------------------------------------------------|---------|------------|----------------------|----------------|-------------|
| 1    | 015.000.506 | "CURETA PERIODONTAL DE GRACEY:                  | UN      | 15         | COOPERFLEX           | 7,00           | 105,00      |
| 2    | 015.000.507 | "CURETA PERIODONTAL DE GRACEY:                  | UN      | 15         | COOPERFLEX           | 9,60           | 144,00      |
| 3    | 015.000.508 | "CURETA PERIODONTAL DE GRACEY:                  | UN      | 15         | COOPERFLEX           | 7,00           | 105,00      |
| 4    | 015.000.509 | "CURETA PERIODONTAL DE GRACEY:                  | UN      | 15         | COOPERFLEX           | 14,60          | 219,00      |
| 5    | 015.000.510 | "CURETA PERIODONTAL DE GRACEY:                  | UN      | 15         | COOPERFLEX           | 11,70          | 175,50      |
| 6    | 015.000.051 | ADESIVO DE NANOPARTICULAS COM                   | UN      | 20         | BONDAF AAF DO BRASIL | 94,00          | 1.880,00    |
| 8    | 015.000.497 | ALAVANCA SELDIN:                                | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 13,60          | 272,00      |
| 9    | 015.000.498 | ALAVANCA SELDIN:                                | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 16,30          | 326,00      |
| 10   | 015.000.499 | APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO:               | UN      | 30         | COOPERFLEX           | 8,50           | 255,00      |
| 14   | 015.000.500 | BROQUEIRO:                                      | UN      | 10         | FAVA                 | 113,22         | 1.132,20    |
| 16   | 015.000.501 | BRUNIDOR:                                       | UN      | 50         | COOPERFLEX           | 8,50           | 425,00      |
| 17   | 015.000.503 | CABO ESPELHO BUCAL:                             | UN      | 80         | COOPERFLEX           | 6,25           | 500,00      |
| 18   | 015.000.504 | CABO PARA BISTURI:                              | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 9,00           | 180,00      |
| 20   | 015.000.561 | CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO:                   | UN      | 3          | ESSENCE              | 295,00         | 885,00      |
| 25   | 015.000.515 | CURETA DE LUCAS:                                | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 10,50          | 210,00      |
| 26   | 015.000.511 | CURETA PERIODONTAL GRACEY:                      | UN      | 15         | COOPERFLEX           | 14,50          | 217,50      |
| 27   | 015.000.512 | CURETA PERIODONTAL GRACEY:                      | UN      | 15         | COOPERFLEX           | 14,50          | 217,50      |
| 28   | 015.000.513 | CURETA PERIODONTAL GRACEY:                      | UN      | 15         | COOPERFLEX           | 15,30          | 229,50      |
| 29   | 015.000.514 | CURETA PERIODONTAL GRACEY:                      | UN      | 15         | COOPERFLEX           | 14,50          | 217,50      |
| 30   | 015.000.516 | DESCOLADOR MOLT SIMPLES:                        | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 11,00          | 220,00      |
| 31   | 015.000.517 | ESCAVADOR DE DENTINA:                           | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 11,90          | 238,00      |
| 32   | 015.000.518 | ESCAVADOR DE DENTINA:                           | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 8,50           | 170,00      |
| 34   | 015.000.527 | ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24:                  | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 6,40           | 128,00      |
| 35   | 015.000.520 | ESPÁTULA DE RESINA TITÂNIO SILICATO:            | UN      | 30         | COOPERFLEX           | 25,90          | 777,00      |
| 36   | 015.000.521 | ESPÁTULA DE RESINA TITÂNIO SILICATO:            | UN      | 30         | COOPERFLEX           | 26,80          | 804,00      |
| 37   | 015.000.522 | ESPÁTULA DE RESINA TITÂNIO SILICATO:            | UN      | 30         | COOPERFLEX           | 26,80          | 804,00      |
| 38   | 015.000.523 | ESPÁTULA DE RESINA TITÂNIO SILICATO:            | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 26,80          | 536,00      |
| 39   | 015.000.525 | ESPÁTULA DE RESINA TITÂNIO SILICATO:            | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 26,80          | 536,00      |
| 40   | 015.000.526 | ESPÁTULA DE RESINA TITÂNIO SILICATO:            | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 26,80          | 536,00      |
| 41   | 015.000.528 | ESPELHO BUCAL Nº5: AUTOCLAVÁVEL. MATERIAL UN    | UN      | 80         | COOPERFLEX           | 2,60           | 208,00      |
| 42   | 015.000.529 | ESPELHO DE MÃO COM CABO.                        | UN      | 5          | CONFORT              | 15,80          | 79,00       |
| 43   | 015.000.530 | ESTOJO DE AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA:             | UN      | 15         | COOPERFLEX           | 84,90          | 1.273,50    |
| 44   | 015.000.531 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO:                    | UN      | 25         | COOPERFLEX           | 39,90          | 997,50      |
| 45   | 015.000.532 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO:                    | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 46   | 015.000.534 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO:                    | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 47   | 015.000.535 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO:                    | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 48   | 015.000.536 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO:                    | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 49   | 015.000.537 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO:                    | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 50   | 015.000.538 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO:                    | UN      | 25         | COOPERFLEX           | 39,90          | 997,50      |
| 51   | 015.000.539 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO:                    | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 52   | 015.000.540 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO:                    | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 53   | 015.000.542 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO:                    | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 54   | 015.000.533 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO: Nº 17. MATERIAL UN | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 55   | 015.000.541 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL:                  | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 56   | 015.000.543 | FÓRCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL:                  | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 39,90          | 798,00      |
| 59   | 049.000.178 | MINI INCUBADORA ODONTOLÓGICA                    | UN      | 4          | BIOTRON              | 348,89         | 1.395,56    |
| 62   | 015.000.545 | PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY:                        | UN      | 16         | COOPERFLEX           | 35,00          | 560,00      |
| 63   | 015.000.546 | PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY:                        | UN      | 16         | COOPERFLEX           | 35,00          | 560,00      |
| 65   | 015.000.548 | PONTA ULTRASSOM:                                | UN      | 20         | H DENT               | 44,00          | 880,00      |
| 66   | 015.000.549 | PORTA-AGULHA MAYO HEGAR:                        | UN      | 25         | COOPERFLEX           | 34,50          | 862,50      |
| 67   | 015.000.550 | PORTA MATRIZ: TIPO TOFFLEMIRE, MATERIAL AÇO UN  | UN      | 12         | COOPERFLEX           | 16,20          | 194,40      |
| 68   | 015.000.551 | PORTA RESINA COMPOSTA:                          | UN      | 4          | PREVEN               | 139,63         | 558,52      |
| 69   | 015.000.553 | POSICIONADOR RADIOGRÁFICO AUTOCLAVÁVEL: UN      | UN      | 10         | CONFORT              | 49,50          | 495,00      |
| 76   | 015.000.556 | SINDESMÓTOMO: EMBALAGEM COM 1 UNIDADE. IUN      | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 7,90           | 158,00      |
| 77   | 015.000.558 | SONDA EXPLORADORA Nº 47                         | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 5,85           | 117,00      |
| 78   | 015.000.557 | SONDA EXPLORADORA Nº 5                          | UN      | 60         | COOPERFLEX           | 5,90           | 354,00      |
| 79   | 016.000.497 | TENTACÂNULA 15 CM EM AÇO INOXIDÁVEL             | UN      | 10         | COOPERFLEX           | 9,90           | 99,00       |
| 80   | 015.000.560 | TESOURA ÍRIS CURVA                              | UN      | 20         | COOPERFLEX           | 13,00          | 260,00      |
| 81   | 015.000.559 | TESOURA ÍRIS RETA                               | UN      | 25         | COOPERFLEX           | 13,00          | 325,00      |

Valor Total Geral: 31.597,18

**- TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Marca     | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|---------|------------|-----------|----------------|-------------|
| 11   | 049.000.171 | AUTOCLAVE 30L - 049.000.171  | UN      | 3          | volaremed | 5.700,00       | 17.100,00   |

Valor Total Geral: 17.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG**

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

### Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: 000026/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PONTÃO DE COMPRAS)

## Sessão: 1

**- SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO D**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço                 | Unidade | Quantidade | Marca              | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|----------------------------------------------|---------|------------|--------------------|----------------|-------------|
| 7    | 015.000.496 | ALAVANCA SELDIN :                            | UN      | 20         | IMPLA              | 14,79          | 295,80      |
| 15   | 015.000.502 | BRUNIDOR Z N°3:                              | UN      | 50         | IMPLA              | 5,99           | 299,50      |
| 33   | 015.000.519 | ESCULPIDOR HOLLEMBACK N°3                    | UN      | 10         | IMPLA              | 5,50           | 55,00       |
| 57   | 049.000.177 | FOTOPOLIMERIZADOR                            | UN      | 4          | 3R/MICRODONT BLUES | 24,48          | 1.099,52    |
| 61   | 015.000.544 | PINÇA CLÍNICA:                               | UN      | 80         | IMPLA              | 6,57           | 525,60      |
| 64   | 015.000.547 | PLACA DE VIDRO LISA. RETANGULAR. MEDINDO 1UN | UN      | 15         | IMPLA              | 7,70           | 115,50      |
| 70   | 015.000.552 | POTE DAPPEN DE VIDRO                         | UN      | 10         | IMPLA              | 3,00           | 30,00       |
| 75   | 015.000.555 | SERINGA CARPULE:                             | UN      | 40         | IMPLA              | 27,00          | 1.080,00    |

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Valor Total Geral: | 3.500,92 |
|--------------------|----------|

**- MORIMED COMERCIAL LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço   | Unidade | Quantidade | Marca                         | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|--------------------------------|---------|------------|-------------------------------|----------------|-------------|
| 12   | 142.000.009 | AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLÓGICO | UN      | 2          | NMARTINS / NM                 | 685,00         | 1.370,00    |
| 13   | 049.000.172 | BOMBA A VACUO ODONTOLOGICA     | UN      | 3          | SCHUSTER / SUCTRON ELETRONICA | 4.350,00       | 13.050,00   |
| 73   | 049.000.181 | SELADORA ODONTOLOGICA          | UN      | 4          | CRISTOFOLI / SELADORA DENT    | 900,00         | 3.600,00    |

Valor Total Geral: 18.020,00

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Valor Total da Licitação: | 163.229,85 |
|---------------------------|------------|